
7РАЙОН “СЕВЕРЕН” - ОБЩИНА ПЛОВДИВ

ЗАПОВЕД

#5202 -36 7
гр. Пловдив ДЗ ОК. 2025г.

На основание чл. 46, ал. |, т. 12 от ЗМСМА във връзка със Заповед Хе 22 ОА-1509 от
06.07.2022г. на Кмета на Община Пловдив, чл. 27 и чл. 29 от Закона за кадастъра и имотния
регистър. 1. т. 10 от Допълнителните разпоредби на Закона за кадастъра и имотния регистър.
чл. 89, ал. З от Закон за гражданската регистрация. НаредбаХе РД- 02-20-5 от 15.12.2016г. за.

съдържанието, създаването и поддържането на кадастралната карта и кадастралните регистри,
чл. 122 - чл. 137 от Наредба Хе РД - 02-20-9/21.08.2012г. за функциониране на сдинната
система за гражданска регистрация, и заявление с вх. Хе 3-7000-829/11.07.2025г. от „ПИМК.
ОФИС ПАРК“ ЕАД. Разрешение за строеж Хе 162/23.06.2021г., издадено от Гл. архитект на.

Община Пловдив. Акт за приемане на конструкцията от 21.08.2024г.

НАРЕЖДАМ:

1.Създавам нов административен адрес на територията на район „Северен“, Община Пловдив.
както следва:
1.1Област Пловдив, Община Пловдив, гр. Пловдив, бул. „Северен“ М 2, за поземлен имот с
идентификатор 56784.508.755, вид територия: Урбанизирана, по кадастралната карта и

кадастралните регистри на гр.Пловдив, одобрени със Заповед Хе РД-18-48/03.06.2009 г. на
Изпълнителния директор на АГКК, съставляващ УПИ 1-508.788, общ. обсл. и жилищно
застрояване, кв.14, по плана на „Северна индустриална зона“.
1.20бласт Пловдив, община Пловдив, гр. Пловдив, бул. „Северен“ М 2, вход „А“, вход, Б“
и вход „В“ за многофамилна жилищна сграда с идентификатор 56784.508.755.1, брой етажи -
18, брой самостоятелни обекти - 309, по кадастралната карта и каластралните регистри на.

гр.Пловдив,
2.Адресна регистрация по см. на чл. 89 и сл. от Закона за гражданска регистрация по т.! от

настоящата заповед може да се извършва след представяне на документ за ползване на имота:
за жилищни нужди,
3.Изпълнението на настоящата заповед възлагам на отдел „УТ, ИП, КС, ЕиЧ”, отдел „ГРАО“.

при район „Северен“.
4Контрол по изпълнение на заповедта ще упражнявам лично.



5.Препис от заповедта да се връчи на заинтересованите лица и след влизането й в сила да се |

изпрати за сведение на: Началник отдел „Каластър и регулация“, Началник отдел „ГРАО“ при.

Община Пловдив, Началник на СГКК- гр. Пловдив, Началник на Териториално звено,
гр.Пловдив към Главна дирекция „ГРАО" при МРРБ.
6Заповедта подлежи на обжалване по реда на Административнопроцесуалния кодекс в 14--

дневен срок от връчването Й на заинтересованите лица.

ВЕНЦИСЛАВА ЛЮБЕНОВА
Кмет на Район „Северен“

пввт/нчнгикк


